

# Stendörren DK Property 1 ApS

C/O Keystone Investment Management Havnegade 25  
1058 København K  
CVR-nr. 42 85 65 09

## Årsrapport for perioden 24. november til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

---

Maja Hesselberg

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Stendörren DK Property 1 ApS C/O Keystone Investment Management Havnegade 25 1058 København K CVR-nr.: 42 85 65 09 Regnskabsperiode: 24. november - 31. december 2021 Stiftet: 24. november 2021 Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Morten Sennecker Schultz, direktør Erik Ranje, direktør Per-Henrik Karlsson, direktør
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 25.248, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 65.248.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatoppgørelse 24. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>51.542</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>51.542</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.623</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.919</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-7.671</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>25.248</u></u></b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>25.248</u>
		<b><u><u>25.248</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme	4	<u>29.678.750</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>29.678.750</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>29.678.750</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>151.076</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>151.076</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>151.076</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>29.829.826</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>25.248</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>65.248</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.671</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.671</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.697.373
Anden gæld		<u>22.601</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.756.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>29.756.907</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.829.826</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. november 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	25.248	25.248
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>25.248</b>	<b>65.248</b>

## Noter

	<u>2021</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>18.623</u>
	<u><b>18.623</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>7.671</u>
	<u><b>7.671</b></u>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 24. november 2021	0
Tilgang i årets løb	29.678.750
Kostpris 31. december 2021	29.678.750
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>29.678.750</b>

#### Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendommen er i årsregnskabet for 2021 fastlagt på baggrund af anpartsoverdragelsesaftalen mellem selskabets tidligere kapitalejere og selskabets nuværende kapitalejere. Det er ledelsens vurdering, at salgsprisen for ejendommen, jf. anpartsoverdragelsesaftalen, svarer til dagsværdien i et aktivt marked pr. 31. december 2021.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Stendörren Denmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Stendörren Denmark ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
